SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

Số:       /TM-BVNT
V/v mời báo giá hóa chất xét

nghiệm phục vụ công tác khám chữa

bệnh năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 16  tháng  01  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ
HÓA CHẤT XÉT NGHIỆM PHỤC VỤ CÔNG TÁC KHÁM CHỮA BỆNH NĂM 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Nội tiết tỉnh Lào Cai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá hóa chất xét nghiệm phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2025  với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Lào Cai, tổ 31, phường Bắc

Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lưu Thị

Minh Huyền, sđt: 0869901099 - Khoa Dược-Vật tư Y tế.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Báo giá trực tiếp gửi về: Phòng Văn thư, Bệnh viện Nội tiết tỉnh Lào Cai, tổ

31, phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

- Nhận qua email: Bản Scan và File mềm vui lòng gửi về email: bvnt-

syt@laocai.gov.vn. Để tránh email bị gặp sự cố nếu tiếp nhận file có dung lượng lớn

đề nghị với các file kèm theo được chia sẻ dưới dạng đường link qua các ứng dụng

lưu trữ như Google drive, One drive…

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h ngày 15 tháng 01 năm 2025 đến trước

16h ngày 24 tháng 01 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 24 tháng 01

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

mailto:bvnt-syt@laocai.gov.vn
mailto:bvnt-syt@laocai.gov.vn

2

1. Danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo giá gồm: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt hoá chất,

vật tư xét nghiệm

- Địa điểm cung cấp: Khoa Dược-Vật tư Y tế, Bệnh viện Nội tiết tỉnh Lào –Cai.

- Địa chỉ: tổ 31, phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

- Vận chuyển, cung cấp, lắp đặt: trực tiếp tại Bệnh viện Nội tiết tỉnh Lào Cai.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn./

Nơi nhận:
- Như kính gửi; BGĐ

- Lưu: VT, Dược-VTYT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Nguyệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:07:40+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Vũ Thị Nguyệt<vtnguyet-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T13:51:38+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Nội tiết<bvnt-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T13:51:45+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Nội tiết<bvnt-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!